ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.01.2020                        № 1

О внесении изменений
в Регламент Думы города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области

 На основании статьи 67 Регламента Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области,  Дума города Заволжья
решает:
 1.Внести в Регламент Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области следующие изменения:
 1.1. часть 2 статьи 20 Регламента изложить в следующей редакции:
 «2. Заместитель(ли) председателя Думы города Заволжья  избирается
(ются) из  числа депутатов Думы, большинством голосов от установленного
числа депутатов (11 депутатов) по результатам открытого голосования.».
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу в силу после его принятия.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления             В.А.Румянцев